
506-000001 （公表用）

工 事 名

工事場所

入札日時 令和6年6月11日

落 札 者

130106 決定

130159

130333

130474

130516

130587 無効

131709

備考 制限付一般競争入札(地方自治法施行令第167条の5の2)
総合評価落札方式（特別簡易型）により執行。評価値については、別紙結果調書のとおり。
（株）ヨークは低入札価格調査報告書の提出に代わる届出書を提出したため無効。
長期継続契約の有無　　無

登録番号 業　 者 　名 入札 再  度  １  回
（円） （円）

（株）環境技研コンサルタント

京葉シビルエンジニアリング（株）

白井企画（株）

（株）道路建設コンサルタント

辞退

12,112,000

12,830,000

(消費税を除く)

（株）ヨーク

（株）ワイアンドケイ企画

12,007,000

8,300,000

12,500,000

（株）吉沢水道コンサルタント

12,135,000

令和6年6月18日

入 札 調 書
配水管更新実施設計業務委託（緑６－１）

千葉市緑区土気町地内外

備    考

15,110,000円

9時15分

12,135,000円

予 定 価 格
(消費税を除く)

調査基準価格

（株）環境技研コンサルタント
契　約
金　額 13,348,500円


